1/3

Universidade Estadual do Paraná
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Edital 04/2017 – PRPPG/Unespar
Resultado Final da Seleção ao Programa Bolsa-

Técnico

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Paraná (PRPPG/Unespar),
com base nas informações prestadas pela orientadora do Laboratório de Estudos Ambientais, torna público o
Resultado Final da Seleção ao Programa Bolsa-Técnico (Acordo Capes/Fundação Araucária):

Laboratório de Estudos Ambientais (LECA)
GT-PPG em Ciências Ambientais

Câmpus de Paranaguá Orientadora: Fabrícia Predes

Vaga: 01 Bolsista-Técnico Nível Médio

Candidato Resultado Colocação

Anderson Tadeu de Araújo Ramos Aprovado 1º lugar

Nicole Stakowian Aprovado 2º lugar

Ernesto Agostinho Oliveira Lopes Aprovado 3º lugar

Steice Natiele dos Santos Firmo Não Aprovado -

Paranavaí, 26 de Abril de 2017.

Yeda Maria Pereira Pavão
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação